Zarządzenie  Nr  0152 / 37 / 10
Wójta Gminy Krupski Młyn

z dnia  6 maja 2010 roku
w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2010 rok  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 ze zm.), art. 257  i art. 258  pkt 1, ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240) 
                                          Wójt Gminy Krupski Młyn 
postanawia
1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę 16.255,00 zł, do wysokości 12.485.838,13 zł.,  zgodnie z Tabelą  nr 1. 
Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na 2010 rok   
	 Dział

	Nazwa
	Plan

	
	
	zmniejszenie 
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4

	Dochody bieżące

	801
	Oświata i wychowanie
	
	16 255,00

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	
	11 995,00

	
	Dotacja celowa otrzymana przez jst od innej jst będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów). 
	
	4 260,00

	
	Ogółem
	
	16 255,00


2. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę 16.255,00 zł, do wysokości 14.156.448,13 oraz dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2.

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na 2010 rok  
	Dział
	Rozdz.


	Treść
	Plan

	
	
	
	zmniejszenie 
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	400
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	21 000,00
	21 000,00

	
	40002
	Dostarczanie wody
	21 000,00
	21 000,00

	
	
	Wydatki bieżące, z tego:
	21 000,00
	

	
	
	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	21 000,00
	

	
	
	Wydatki majątkowe, z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
	
	21 000,00
21 000,00

	801
	
	Oświata i wychowanie
	
	16 255,00

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	
	11 995,00

	
	
	Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	
	11 995,00
11 995,00

	
	80195
	Pozostała działalność
	
	4 260,00

	
	
	Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	
	4 260,00

4 260,00

	Razem
	21 000,00
	37 255,00

	Ogółem
	16 255,00


3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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